様式第４号（第５条関係）
代表者選任通知
　　　　年　　　月　　　日
	代表者
	住    所
	〒

	氏    名 (ふりがな)
	　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]太田都市計画事業　　　　　土地区画整理事業
施行者　太田市
（宛先）代表者　太田市長　清水聖義　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　共　有　者
上の者を太田都市計画事業　　　　　　土地区画整理事業施行地区内の共同借地権者の代表に選任したので、
土地区画整理法第１３０条第２項の規定により通知します。　　　　　借 地 権 者

	借 地 権 者
共同借地権者
共　有　者
	住    所
	〒

	生年月日
	　　年　　　月　　　日
	性別

	氏    名 (ふりがな)
	㊞
	電話

	住    所
	〒

	生年月日
	　　年　　　月　　　日
	性別

	氏    名 (ふりがな)
	㊞
	電話

	住    所
	〒

	生年月日
	　　年　　　月　　　日
	性別

	氏    名 (ふりがな)
	㊞
	電話

	　　権利の目的となっている土地

	町　名
	地　番
	地積（㎡）
	権利の種別
	摘　　　　　要

	太田市

　　　　町

備　考
　１　権利者が多数の場合は続紙（任意可）に割印押印してください。
　２　権利者が法人である場合は、「住所」「氏名」欄には法人の主たる事務所の所在地及び名称を記載し、「生年月日」「性別」欄には記載しないでください。
　３　権利者全員が実印を押印し、印鑑登録証明書（原本還付可）を添付してください。